АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                       №  64
 11.11.2019

О размещении в ГАР ФИАС адреса
существующего земельного участка
в д. Гулеково Глазовского муниципального
района Удмуртской Республики

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений  об адресах, размещаемых  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений  и признании утратившими силу некоторых актов  Правительства Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       По результатам  инвентаризации разместить в ГАР ФИАС адрес земельного участка, присвоенный до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенный по территории муниципального образования, согласно таблице:
	1
	Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Гулеково, Переулок Школьный   з\у 14\2
	18:05:046001:117

  2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
  3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы Администрации
муниципального образования «Гулековское»                           В.И.Князева